

خبر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان:

کشف محموله شیر خشک در پی
انهدام باند سازمان یافته قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان از کشف ۱۵۰۰ قوطی شیر خشک قاچاق در پی دستگیری ۳ متهم و انهدام باند سازمان یافته قاچاق خبر داد.

به گزارش فارس، رضا محمدرضایی از کشف ۱۵۰۰ قوطی شیر خشک قاچاق در پی دستگیری ۳ متهم و انهدام باند سازمان یافته قاچاق خبر داد.

رئیس پلی امنیت اقتصادی استان کرمان با اشاره به توقیف یک دستگاه خودروی مورد استفاده عاملان قاچاق این قبیل ارازا مورد نیاز مردم گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و پیگیری های بعدی برای شناسایی سایر فعالیت های مخل امنیت اقتصادی آنان در دستور کار قرار گرفت.

زرد بر سکوی قهرمانی لیگ
ستارگان ژیمناستیک استان کرمان

۲۲۰ ورزشکار استان کرمان در یادبود شهدای مقاومت به رقابت پرداختند.

به گزارش فارس، رقابت های لیگ ستارگان ژیمناستیک استان کرمان با حضور ۲۲۰ ورزشکار از شهرستان های زرد، کرمان و رفسنجان به میزبانی زرد برگزار شد و تیم میزبان با نمایش درخشان خود عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود کرد.

مراسم اختتامیه این رقابت ها با حضور همت ایزدی فرماندار زرد، ابوالفضل محمدی رئیس هیئت ژیمناستیک، جمعی از مسئولان شهرستان، ورزشکاران و مربیان در سالن ورزشی کارگران برگزار شد.

محسن مهدی زاده، مسئول شاخه آکروژیم استان کرمان و مسئول برگزاری مسابقات، اظهار کرد: این دوره از مسابقات به یادبود رهبر شهید امت و شهدای مقاومت برگزار شد تا پیام اقتدار، ایستادگی و همبستگی ملت ایران به نمایش گذاشته شود.

وی افزود: در پایان این رقابت ها، تیم های زرد، کرمان و رفسنجان به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند.

فرماندار زرد نیز با تبریک به تیم های برتر و قدرانی از برگزار کنندگان، توسعه ورزش به ویژه در میان جامعه کارگری را از اولویت های شهرستان برشمرد و گفت: برنامه ریزی برای توسعه زیرساخت های ورزشی و حمایت از استعداد های جوان با جدیت در دستور کار قرار دارد.

در پایان این مراسم از تیم ها و ورزشکاران برتر با اهدای جام، مدال و لوح تقدیر تجلیل شد.

به درستی تعریف شود نه شعاری و حلقه های مرتبط به هم پیوسته باشند، رشد رقم می خورد.

فرش و اقتصاد مویرگی

وی افزود: در جریان جنگ تحمیلی و به دنبال آسیب هایی که به کارخانجات بزرگ و اشتغال کشور وارد شد، اقتصاد مویرگی مورد توجه قرار گرفته که فرش و صنایع دستی را در بر می گیرد. با این رویکرد، اقتصاد و اشتغال به عمق خانه ها می رود و آسیب پذیری آن در برابر هر نوع تعرضی کم تر و معیشت خانواده ها تامین می شود.

این کارشناس اقتصاد با بیان اینکه اگر اقتصاد مویرگی را دنبال کنیم زمینه خوبی برای رشد و توسعه اقتصادی فراهم می شود، ادامه داد: یکی از چالش های جدی این است که فرش از بازار بای دیجیتال بی بهره مانده است و هنوز به روش سنتی عرضه می شود و از طرفی، در بازارهای جهانی متناسب با سلیقه مردم و متقاضیان کار نمی شود؛ اینکه ما طرح و نقشه های رای می پسندیم و بلیدیم آن را بیافیم، به این معنایست که مشتری هم حتماً آن را می پسندد. طبیعتاً به با انتقاد از اینکه تولید فرش ما اغلب متناسب با سلیقه مشتری نیست، اظهار کرد: در صنعت فرش، اصول حرفه ای بازاریابی، بازاری سازی، برندینگ، مارکتینگ و پکیجینگ را به کار نمی گیریم.

وی با طرح این پرسش که در حال حاضر کدام پلتفرم آنلاین را برای فروش فرش داریم، ادامه داد: در حالی ما روش های نوین بی بهره هستیم، دنیا با سرعت به این سمت می رود. رئیس اتاق کرمان با تأکید بر اینکه نیاز به تحول جدی و تغییر نگرش نسبت به فرش داریم، گفت: نباید به قالی باف نگاه صرفاً حمایتی داشته باشیم چرا که بافنده یک کارآفرین است، به جای نگاه صرفاً معیشتی باید نگرش اقتصادی را در مورد فرش به کار بگیریم.

طبیعتاً برای اینکه اهمیت تغییر نگرش در حوزه فرش را نشان دهد، اظهار کرد: گفته می شود ۷۰ هزار نفر بافنده فرش در استان کرمان داریم، با یک اقدام اساسی و افزایش صرفه اقتصادی فرش، در واقع شغل و معیشت هزاران خانوار را بدون دردسر و نگرانی از تحریم و تامین مواد اولیه و آسیب های فیزیکی به طبیعت تامین کرده ایم. افول فرش دستباف کرمان از دهه ها پیش آغاز شده است و اکنون با پشت گرفتن مشکلات به ویژه کمبود بافنده و طرح، می رود تا آیندگان را از یکی از هنرهای ملی ایران محروم کند. وضعیت بغرنجی که فرش کرمان دارد اما از دید مقامات پنهان نمانده است و احیای فرش و بازگرداندن آن به روزهای اوج گذشته یکی از برنامه های جدی استاندار کرمان است.

رئیس اداره پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش استان کرمان:

بازنشستگان و حق التدریس ها جای خالی ۳۰۰۰ معلم در استان کرمان را پر می کنند

مدارس یکی از اولویت های اصلی آموزش و پرورش استان است و تمام ظرفیت های قانونی برای آغاز مطلوب سال تحصیلی به کار گرفته می شود.

میرزا حسینی با تأکید بر اینکه هدف اصلی، جلوگیری از ایجاد خلأ آموزشی در کلاس های درس است، تصریح کرد: با اجرای این برنامه تلاش می شود تمام کلاس های درس در سراسر استان از نخستین روز سال تحصیلی دارای معلم باشند.

بر پایه این خبر، گردهمایی دوازده مدیران و روسای آموزش و پرورش شهرستان ها و مناطق استان با محور پروژه مهر ۱۴۰۵ در هتل آسمان کرمان در حال برگزاری است.

کرد: اگر بتوانیم محصولات را در بازارهای صادراتی عرضه کنیم آورده ای خواهد داشت که بر درآمد و معیشت بافندگان نیز تأثیر خوبی دارد.

این فعال صنعت فرش استان کرمان با تأکید بر اینکه ما باید وارد بازارهای بیش تری برای صادرات بشویم، گفت: باید فرش را به عنوان کالای لوکس صادراتی در نظر بگیریم نه کالای مصرفی؛ اگر فرش به جز لوکس بودن با هدف دیگری به فروش برود، اشتباه است. فرش را افرادی باید بخرند که توان خریدشان در حدی باشد که در آمد برای بافنده ایجاد کند.

ایجاد محل دائمی عرضه و نمایش فرش کرمان در برخی کشورها با حضور تولیدکنندگان داخلی پیشنهادی است که محمودی داد و اظهار کرد: کسانی که در بازار محلی تولید و فروش فرش را انجام می دهند تا زمانی که وارد بازارهای جدید شوند به مصرف کنندگان ارتباط گیرند نمی توانند تشخیص دهند کدام محصول مناسب بازار است.

ضرورت تغییر رویکردها

در همین حال، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمان با ارائه آماری مختصر اما گویا از سقوط صادرات فرش ایران از ۲ میلیارد دلار به کمتر از ۱۰۰ میلیون دلار، حال نزار فرش را توصیف و دلیل آن را این طور بیان کرد: این کاهش شدید صادرات نشان دهنده این است که اساساً نگرش ها و سیاست ها درباره فرش اشتباه بوده است. نمی شود این همه ساختار و سازمان و جلسه داشته باشیم و همه به مسیری بروند و فرش به مسیری دیگر برود. سیدمهدی طبیعتاً اضافه افزود: اگر قرار است برای فرش کشور راه حلی پیدا شود بهترین منطقه استان کرمان است که همه شرایط جهش فرش را دارد.

وی درباره راه حل ها تأکید کرد که نگرش نسبت به فرش و استراتژی ها باید تغییر کند و سپس هشدار داد: اگر روال گذشته را ادامه دهیم نتایج گذشته را خواهیم داشت و هر روز شاهد افت بیش تر فرش خواهیم بود.

فعالیت اقتصادی به جای میراث داری

رئیس اتاق کرمان با بیان اینکه نخستین موضوع این است که اقتصاد فرش باید درست شود، گفت: اگر اقتصاد فرش پویا و فعال نباشد و تمامی دست اندکاران از نظر اقتصادی تامین نشوند نمی توان انتظار داشت که صرفاً با تکیه بر ماهیت فرهنگی و ارزشی فرش، این هنر-صنعت ملی رونق بگیرد. باید اقتصاد فرش پویا باشد و زندگی بافنده تامین شود و در این راستا، باید از میراث داری به سمت کار اقتصادی برویم. طبیعتاً به توضیح بیش تر دیدگاه خود اظهار کرد: فرش یک زنجیره ارزش دارد؛ اگر این زنجیره را ابعاد محلی، منطقه ای و بین المللی



خوبی برای بافنده داشته باشد باید حداقل یک میلیارد تومان قیمت داشته باشد. اما آیا بازار داخلی کشش خرید فرش یک میلیاردی را دارد؟

صادرات اکسیر نجات بخش فرش

محمودی با پاسخ منفی به این پرسش اظهار کرد: اما در بازارهای صادراتی، فرش یک میلیارد تومانی ممکن است ارزان هم به حساب بیاید. از این رو، بنده معتقدم که هموار کردن صادرات و حضور تاجران خارجی در بازارهای داخلی ایران می تواند فرش را نه فقط در کرمان که در کل کشور نجات دهد. وی تأکید



رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به کمبود ۳ هزار معلم در مدارس گفت: کمبود معلم در استان با به کارگیری بازنشستگان، حق التدریس ها و دانشجومعلمان جبران می شود.

به گزارش فارس، ماشاالله میرزا حسینی در گردهمایی مدیران و

قطرات آب را چون لحظات زندگی ارج نهیم

فراخوان مناقصه عمومی

آگهی شماره ۲۸۲/د/۰۵-۱۴۰۵.م.ع

نوبت اول



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شماره: ۲۸۲/د/۰۵-۱۴۰۵.م.ع موضوع: اجرای خط ۳۵۰ فردوسیة آزادگان رفسنجان را بایز آورد: ۲۵۰,۰۵۷,۸۸۳,۵۸۵ ریال و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: ۱,۲۵۲,۸۹۵,۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۱ نفر و به شماره ۲۷۱۰۰۵۹۶۳۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب می باشند، دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود میباشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۵/۰۵/۲۶

تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۵/۰۵/۲۶

زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۰۸:۲۵ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف آدرس کرمان بلوار ۲۲ بهمن - شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان دفتر قراردادها و تلفن ۰۳۴۳۳۲۲۲۸۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی